LEI MUNICIPAL Nº 5.344, 13 DE SETEMBRO DE 2013
DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE  LOGRADOURO PÚBLICO: RUA MATILDE ROSSI TURCHETTI
 ( * 1909 + 2010 )

 Autor: Ver. Hélio Carlos de Oliveira

Art.1° - Passa  a  denominar -se  Rua  Matilde Rossi Turchetti a  atual Rua 01 do bairro São Fernando, com início na confrontação com a Avenida 01 prosseguindo até os limites do loteamento, onde termina.

 Art.2° - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]